Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812) 417-64-59

e-mail: gbou87@gmail.com

ОКПО 52134738     ОГРН 1037828001683     ИНН 7813125633

ПРИКАЗ

30.08.2024 года                                                                                                                №  200

«О создании бракеражной комиссии

В ГБОУ СОШ №87 Петроградского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Для учёта качества и количества питания в столовой ГБОУ СОШ № 87 Петроградского района

создать бракеражную комиссию:

Председатель комиссии :  Зав.столовой – Лаврова И.Н.

Члены комиссии:               Ответственный по питанию – Пашкова Т.Н.

Мед.сестра –Жавнерчик Н.В.

Директор школы:                                                             И.В. Муляр

Озакомлены:

Пашкова Т.Н.

Лаврова И.Н.

Жавнерчик Н.В.

mailto:gbou87@gmail.com

		2024-09-13T14:25:53+0300
	Муляр И. В.